GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
PEDRO HERNANDEZ CRUZ

RV1613-0012 - 08/07/202
Plazo de entrega 5 Dias hcibiles

1821

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,408.00

0033 N/A $2,600.00SERVICIO 1 $2,600.00

SUBTOTAL
V

IVA
RESICO
TOTAL

(SON: VEINTE MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS 96/100 M.N )

$20,161.96TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 60 Dias 60 DiasGarantia en mano de obra

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago